
 

Decreto n. 498/20 

Prot. n. 28901 

 

IL RETTORE 

 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. 203 

dell’08.05.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 117 del 21.05.2012; 

- Visto il D.R. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa ovvero occasionale presso l’Università per Stranieri di Siena e per l’attribuzione 

degli incarichi a soggetti esterni”; 

- Visto il D.R. 416/2020 del 19.10.2020 con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per titoli per la creazione di una graduatoria dalla quale attingere per 

il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per attività didattica di tutor con erogazione 

online all’interno dei Master e dei corsi organizzati dal Centro DITALS relativa ai moduli 

“Quadro Comune Europeo di Riferimento per le lingue - QCER come strumento didattico” e 

“Verifica e Valutazione”; 

  Visto il D.R. 472/2020 del 13.11.2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della selezione sopracitata;  

 Visti i verbali redatti dalla Commissione inviati in data 02.12.2020 prot.n. 28804; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli per la creazione di 

una graduatoria dalla quale attingere per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo per 

attività didattica di tutor con erogazione online all’interno dei Master e dei corsi organizzati 

dal Centro DITALS relativa ai moduli “Quadro Comune Europeo di Riferimento per le lingue 

- QCER come strumento didattico” e “Verifica e Valutazione” (D.R.416/2020 del 

19.10.2020), la cui graduatoria di merito è la seguente: 

 

N. Candidato Punteggio totale 

1 Tomassetti Roberto 80 

2 Aldinucci Giulio 71 

3 Lombardi Jessica 70 

4 Di Nunzio Riccardo 53 

5 Pucci Federica 51 

6 Lubatti Paola 47 

7 Torrisi Chiara Maria 46 

8 Della Bernardina Francesca 45 

8 Masillo Paola 45 

10 Gasparini Alice 43 

11 Cinganotto Letizia 41 

12 Sorbi Claudia 36 

13 Abdelsayed Ibraam Gergis Mansour 35 35 

14 Lombardi Diego 33 

15 Borgioli Claudia 31 

15 Carlucci Rocchina 31 

15 Civile Andrea 31 

15 Gatti Dora 31 

19 Gelo Adriano 25 
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19 Giglio Alessandra 25 

19 Nasimi Aisha 25 

22 Salvati Luisa 20 

23 Bucci Maria Rosaria 17 

23 Dzergaca Grieta 17 

23 Peri Giulia 17 

23 Riva Sara 17 

27 Bellumori Claudia 16 

28 Anzalone Elisabetta 15 

28 Badini Alessia 15 

28 Brigadeci Concetta 15 

28 Di Rosa Noemi 15 

28 Guerrini Giulia 15 

28 Minucci Marta 15 

28 Muscia Jasmine 15 

28 Pinzauti Giada 15 

36 Fineschi Linda 5 

37 De Cunto Elita Albertina non idoneo 

38 Fanti Margherita non idoneo 

39 Tibaldi Ivana non idoneo 

 

Art. 2 

 

Tenuto conto di quanto previsto dall’art. 3 – comma 7 della Legge 15.05.1997 n. 127, così 

come modificato dall’art. 2, L. 16 giugno 1998, n. 191, la graduatoria di merito è così 

rideterminata:  

 
 

N. Candidato Punteggio totale Data di nascita 

1 Tomassetti Roberto 80  

2 Aldinucci Giulio 71  

3 Lombardi Jessica 70  

4 Di Nunzio Riccardo 53  

5 Pucci Federica 51  

6 Lubatti Paola 47  

7 Torrisi Chiara Maria 46  

8 Masillo Paola  45 omissis 

9 Della Bernardina Francesca 45 omissis 

10 Gasparini Alice 43  

11 Cinganotto Letizia 41  

12 Sorbi Claudia 36  

13 Abdelsayed Ibraam Gergis Mansour 35  

14 Lombardi Diego 33  

15 Civile Andrea  31 omissis 

16 Carlucci Rocchina 31 omissis 

17 Borgioli Claudia 31 omissis 

18 Gatti Dora 31 omissis 
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19 Nasimi Aisha 25 omissis 

20 Gelo Adriano 25 omissis 

21 Giglio Alessandra 25 omissis 

22 Salvati Luisa 20  

23 Riva Sara 17 omissis 

24 Peri Giulia 17 omissis 

25 Dzergaca Grieta 17 omissis 

26 Bucci Maria Rosaria 17 omissis 

27 Bellumori Claudia 16  

28 Pinzauti Giada 15 omissis 

29 Anzalone Elisabetta 15 omissis 

30 Di Rosa Noemi 15 omissis 

31 Minucci Marta 15 omissis 

32 Guerrini Giulia 15 omissis 

33 Badini Alessia 15 omissis 

34 Brigadeci Concetta 15 omissis 

35 Muscia Jasmine 15 omissis 

36 Fineschi Linda 5  

 

 

 Siena,  02.12.2020  

 

 

                                                                                                   IL RETTORE 

                                                                                           F.TO   (Prof. Pietro Cataldi) *  

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse 

 

 

 Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia**  

 

 
** Documento informatico vistato con firma digitale ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

norme ad esso connesse 
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